
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 26,date:16.05.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Hartoi Dosjen Vendimi 
Nr.identi

fikimi

1 Ayen As Energji Fahrettin Amir Arman

VTH Shfrytёzim i 

inerteve lumore, 

rёrё dhe zhavor 

nё shtratin e lumit 

Fan Mirdite, Lezhe Studjo Projekt

Plotesim 

Informacioni 246

2 Bashkia Kruje Arkonstudio Shpk

VP Zgjerim i 

rrugës hyrëse të 

qytetit, parkimi 

dhe rikualifikimi i 

qendrës së qytetit Durres Arkonstudio Shpk

Plotesim 

Informacioni 247

3 Bashkia Lezhe Fran Frrokaj

VP Rehailitim I 

brigjeve të lumit 

Drin Lezhe G&G Group

Plotesim 

Informacioni 248

4

Drejtoria e Sherbimit 

Spitalor Sarande Arjan Kalcuni 

VP Ndёrtimi i dy 

kateve shtesё pёr 

shёrbimin e 

kirurgjisё dhe Sarande, Vlore Laura Ferati 

Vendim per VNM 

Paraprake 249

5

Kompleksi Sportiv 

Partizani Gazmend Demi 

VP Ndërtim 

kompleks sportiv 

‘Futboll klub 

Partizani Tirane  GBA Studio

Plotesim 

Informacioni 250

6 Mhill Troksi Emine Mesiti

VP Ndёrtim 

magazine 

industriale Tirane

Raimina Hakrama 

Vendim per VNM 

Paraprake 251



7 Durim Ogici Durim Ogici 

VP Ndërtim i një 

kapanoni 

bujqësor 1 katësh 

për magazinimin 

e produkteve Vlore

Apostol Qirko 

Vendim per VNM 

Paraprake 252

8

Qendra info Divjake - 

Karavasta            Zamir Dedej

VP “Ndërtim i 

qendrës së 

informacionit” 

Parku Kombëtar 

Divjakë 

Karavasta" Fier

Ormir Shqarri

Vendim per VNM 

Paraprake 253

9 Qendra info Dajt            Zamir Dedej

VP "Ndertimi I 

Info Point  Dajt " Tirane

Ormir Shqarri
Vendim per VNM 

Paraprake 254

10 Qendra info Theth            Zamir Dedej

VP “Ndërtim i 

qendrës së 

infoirmacionit” 

Parku Kombëtar 

Theth, Shkoder

Ormir Shqarri

Vendim per VNM 

Paraprake 255

11 Qendra info Llogara            Zamir Dedej

VP "Ndertim I 

Qendres se 

informacionit, 

Llogara" Vlore

Ormir Shqarri
Vendim per VNM 

Paraprake 256


